
Abu Dabi - Lista Hotela i Apartmana

Hoteli sa 5 zvezdica

No. Ime Email Zvaničan vebsajt Vebsajt za posao

1 Hilton International  Hotel Abu Dhabi abudhabi@hilton.com www.hilton.com https://jobs.hilton.com/our-brands/hilton.php
2 Abu Dhabi Intercontinental Hotel abudhabi@icauh.ae www.intercontinental.com http://careers.ihg.com/

3 Abu Dhabi Sheraton Hotel sheraton.abudhabi@sheraton.com www.sheraton.com/abudhabi http://www.careers.marriott.com/

4 Hotel & Chalets of Al Raha Beach info@danatresortalraha.ae www.danathotels.com/Hotels- http://www.danathotels.com/en/careers.html

5 Officer Club & Hotell info@afoc.mil.ae www.afoc.mil.ae http://www.afoc.mil.ae/careers.php

6 Beach Rotana Hotel & Towers beach.hotel@rotana.com www.rotana.com https://www.rotanacareers.com/

7 Crown Plaza Hotel cpauh@cpabudhabi.com www.crownplaza.com http://careers.ihg.com/

8 Emirates Palace Hotel infoemiratespalace@kempinski.com www.emiratespalace.com https://www.kempinski.com/en/hotels/career-site/

9 Le Royal Meridien Hotel info@leroyalmeridien-abudhabi.com www.lemeridien.com http://www.careers.marriott.com/

10 Millennium Hotel Abu Dhabi sales.abudhabi@mill-cop.com www.millenniumhotels.com/en/abu-dhabi/ https://www.millenniumhotels.com/en/careers/

11 Shangri-La Hotel Qaryat Al Beri slad@shangri-la.com www.shangri-la.com http://www.shangri-la.com/corporate/careers/

12 Fairmont Bab Al Bahr Hotel babalbahr@fairmont.com www.fairmont.com/babalbahr http://www.fairmontcareers.com/index.aspx

13 Yas Viceroy Abu Dhabi yas.info@viceroyhotelsandresorts.com www.viceroyhotelsandresorts.com https://www.viceroyhotelsandresorts.com/en/careers

14 Park Rotana Hotel lorena.santos@rotana.com www.rotana.com https://www.rotanacareers.com/

15 Khalidya Palace Rayhann khalidya.rayhaan@rotana.com www.rotana.com https://www.rotanacareers.com/

16 Grand Millennium Al Wahda sales@grandmill.alwahda.com www.milleniumhotels.com https://www.millenniumhotels.com/en/careers/

Hoteli sa 4 zvezdice

No. Ime Email Zvaničan vebsajt Vebsajt za posao

1 Al Jazera Hotel and Resort Ghantot info@goldentulipaljazira.com www.goldentulipaljazira.com https://www.goldentulip.com/en/content/careers

2 One To One Hotel - The Village e.info.thevillage@onetoonehotel.com www.onetoonehotels.com/ http://onetoonehotels.com/home/join-our-team/

3 Cristal Hotel res.auh@cristalhotels.ae www.cristalhotelsandresorts.com https://www.cristalhospitality.com/careers/

4 Traders Hotel - Qaryat Al Beri thad@shangri-la.com www.shangri-la.com/en/property/ http://www.shangri-la.com/corporate/careers/

5 Radisson Blu Hotel Yas  Island info.abudhabi@radissonblu.com www.radissonblu.com/en/hotel-abudhabi http://carlsonrezidor.com/careers

6 Yas Island Rotana Hotel yas.island@rotana.com www.rotana.com https://www.rotanacareers.com/

7 Crown Plaza Hotel Yas Island info@cpyas.com www.crowneplaza.com http://careers.ihg.com/

8 Holiday Inn Abu Dhabi reservations@hiauh.com www.holidyinn.com http://www.ihg.com/careers

9 Aloft  Abu Dhabi livia.tereu@alofthotels.com www.starwoodhotels.com https://jobs.marriott.com/marriott/jobs?lang=en-US

10 Hilton Baynunah  Towers Hotel baynunah.towers@hilton.com www.hilton.com https://jobs.hilton.com/our-brands/hilton.php

11 Meridien Abu Dhabi meridien@eim.ae www.lemeridienabudhabi.com/ http://www.careers.marriott.com/

12 Sharaton Al  Khalidiya Hotel sheraton.khalidiya@sheraton.com www.sheratonalkhalidiya.com/ https://jobs.marriott.com/marriott/jobs?lang=en-US

13 Oryx Hotel exes.office@oryxhotel.ae http://oryx-danathotels.com/ http://oryx-danathotels.com/en/careers.html

Hoteli sa 3 zvezdice

No. Ime Email Zvaničan vebsajt Vebsajt za posao

1 Centro Yas Island Hotel centro.yasisland@rotana.com www.rotana.com https://www.rotanacareers.com/

2 Radisson Blu Hotel Yas Island info.abudhabi@rezidorparkinn.com www.parkinn.com/ http://carlsonrezidor.com/careers

3 Al Diar Capital Hotel adcaphtl@eim.ae www.aldiarhotels.com http://www.aldiarhotels.com/careers

4 Grand Continental Hotel careers@gcfh.ae www.gcfh.ae/ http://www.gcfh.ae/careers.php

5 Al Diar Regency Hotel regencyhotel@regency-mina.ae www.aldiarhotels.com http://www.aldiarhotels.com/careers

6 Novotel Center Hotel H6948-re1@accor.com www.accorhotels.com http://www.accorhotels.group/en/talent/a-world-of-opportunities/be-a-part-of-our-teams

7 Al Ain Palace Hotel aphsales@emirates.net.ae www.alainpalacehotel.com https://www.indeed.com/cmp/Al-Ain-Palace-Hotel/reviews

8 Kings Gate Hotel info@kg-abudhabi.ae www.millenniumhotels.com https://www.millenniumhotels.com/en/careers/

9 Paragon Hotel info@paragonhotelauh.com www.paragonhoteluae.com/ https://www.indeed.ae/cmp/Paragon-Hotel/reviews

Hoteli sa 2 zvezdice

No. Ime Email Zvaničan vebsajt Vebsajt za posao

1 City Seasons Al Hamra Hotel sales@cityseasonabudhabi.com www.cityseasonshotels.com/ http://www.cityseasonshotels.com/careers

2 Tulip Inn Al Rahba Hotel fom@tulipinnalrahba.com www.tulipinnalrahba.com https://www.louvrehotels.com/en/are-you-candidate

3 Al Diar Dana Hotel danahtl@eim.net.ae www.aldiarhotel.com http://www.aldiarhotels.com/careers

4 Al Mafraq Hotel hr@mafraq-hotel.com www.mafraq-hotel.com http://www.mafraq-hotel.com/careers/

5 International Diplomat  Hotel & Resort diplomathojo@hotmail.com www.wyndhamhotels.com/hojo http://careers.wyndhamworldwide.com/jobs

6 Trianon Royal Hotel info@trianon-hotels.com www.trianon-hotels.com info@trianon-hotels.com
7 Al Jazira Royal Hotel salesexecutive@aljaziraroyal.ae www.aljaziraroyal.ae https://www.facebook.com/Al-Jazeera-Royal-Hotel-987151054718626/

Hoteli sa 1 zvezdicom

No. Ime Email Zvaničan vebsajt Vebsajt za posao

1 Gava Hotel info@gavahotel.net www.gavahotel.net/contact.aspx info@gavahotel.net
2 Top Stars Hotel topstarshotel@yahoo.com http://www.topstarshotel.com/ /
3 Al Diar Mina Hotel minahotel@regency-mina.ae www.aldiarhotels.com http://www.aldiarhotels.com/careers

4 Emirates Plaza Hotel eph@emirates.net.ae www.emiratesplaza.net /

Hoteli Apartmani

No. Ime Email Zvaničan vebsajt Vebsajt za posao

1 Hala Arjaan Hotel Apartments hala.arjaan@rotana.com www.rotana.com https://www.rotanacareers.com/

2 Al Maha Arjaan Hotel Apartment by Rotana almaha.arjaan@rotana.com www.rotana.com https://www.rotanacareers.com/

3 Al Manzel Hotel Apartment info@almanzel-hotelapartments.ae www.almanzel-hotelapartments.ae https://www.facebook.com/almanzelabudhabi

4 Shangri- La Hotel Apartment - Qaryat Al Beri www.shangri-la.com http://www.shangri-la.com/corporate/careers/

5 Grand Millennium Al Wahda Apartment sales@grandmill.alwahda.com www.millenniumhotels.com https://www.millenniumhotels.com/en/careers/

6 Park Arjaan Hotel Apartment by Rotana park.arjaan@rotana.com www.rotana.com https://www.rotanacareers.com/

7 Al Rawda Arjaan Hotel Apartments alrawda.arjaan@rotana.com www.rotana.com https://www.rotanacareers.com/

8 Beach Rotana Hotel Apartment beach.hotel@rotana.com www.rotana.com https://www.rotanacareers.com/

9 Vision Hotel Apartment info.links@visionhotels.com www.visionhotels.com/ http://www.visionhotels.com/careers.html

10 Staybridge Suites Yas Island reception.sps@cbyas.com www.staybridgesuites.ae http://careers.ihg.com/

11 Cassells Hotel Apartments info@cassellsgroup.com / www.cassellsgroup.com/

12 Al Diar Palm - Hotel  Apartments diarpalm@emirates.net.ae www.aldiarhotels.com http://www.aldiarhotels.com/careers

13 Asfar Hotel Apartment info@asfarhotels.com http://asfarhotels.com/ /
14 Abu Dhabi  Plaza Hotel Apartment info@adpha.ae www.adpha.ae /
15 Golden Tulip Dalma Plaza dalmauae@emirates.net.ae www.golentulipdalmasuites.com https://www.goldentulip.com/en/content/careers

16 Ivory Hotel Apartment info@ivoryhotelapts.ae www.ivoryhotelapts.ae /
17 Le Arabia Hotel Apartment reservation@larabia.ae www.larabia.ae /
18 Mourouj Hotel Apartment mhapt@eim.ae www.mouroujhotelapartments.ae http://www.gloria-hotels.com/en/careers/

19 Platinum Hotel Apartment casttilo@emirtaes .net.ae www.phauae.com /
20 Royal Regency Abu Dhabi Tower sales@royalregencyhotels.com www.royalregencyhotels.com /
21 Ramee Royal Hotel Apartments royalad@rameehotels.com www.rameehotels.com http://www.rameehotels.com/rameecareer.aspx

22 Phoenix Hotel Apartment sales@phoenixplazauae.com  www.phoenixplazauae.com info@phoenixplazauae.com 

23 The Eclipse Boutique HotelApartment reservations@eclipseuites.com www.eclipsesuites.com http://www.eclipsesuites.com/careers/

24 Murjan Asfar Hotel Apartment murjan@asfarhotels.com www.asfarhotels.com/murjan-asfar-hotel-apartments/info@asfarhotels.com

25 Century Hotel Apartment centuryha@eim.ae www.adnh.com https://adnh.taleo.net/careersection/ex/jobsearch.ftl?lang=en&portal=101430233

26 Euro Hotel Apartments euroramee@rameehotels.com www.rameehotels.com http://www.rameehotels.com/rameecareer.aspx

27 Fortune Hotel Apartment forthapt@eim.ae www.fortune-hotels.net http://fortune-hotels.net/careers/

28 Rainbow Hotel Apartments rainbowauh@yahoo.com www.rainbowhotel.ae/ http://www.rainbowhotel.ae/abu-dhabi/careers/

29 Ramee Garden Hotel  Apartment rameegarden@rameehotels.com www.rameehotels.com http://www.rameehotels.com/rameecareer.aspx

30 Ramee Guestline Hotel Apartment 1 rasmeeglad@rameehotels.com www.rameehotels.com http://www.rameehotels.com/rameecareer.aspx

31 Ramee Hotel Apartments rameeaptsad@rameehotels.com www.rameehotels.com http://www.rameehotels.com/rameecareer.aspx
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